АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Ильинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильинское
 «07» августа 2023 года

                    № 32
О внесении изменений в «Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации СП «Село Ильинское»,
утверждённый постановлением администрации сельского поселения
«Село Ильинское» от «18» апреля 2017 №20
В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Село Ильинское», утвержденным решением Сельской Думы от 25.011.2005 г №_45, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации СП «Село Ильинское», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Село Ильинское» от «18» 04. 2017 №20 (далее – Порядок) следующего содержания:
1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. Средства резервного фонда расходуются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе, на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на проведение мероприятий, связанных с празднованием торжественных и юбилейных дат, необходимость в которых возникла после принятия бюджета сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                          М.В. Бирюков
сельского поселения